АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул

2

	О даче согласия на назначение на должность начальника государствен-ного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Южное дорожно-строительное управление»
	Проект

В соответствии со статьями 5 и 9.1 закона Алтайского края от 14 сентября 2006 года № 98-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие Правительству Алтайского края на назначение
на должность начальника государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Южное дорожно-строительное управление» Разумова Сергея Леонидовича.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	[bookmark: _GoBack]А.А. Романенко

image1.jpg

image10.jpg